

Protokół Nr 93/2023
z wyjazdowego posiedzenia Komisji Infrastruktury
Rady Miasta Krakowa
odbytego w dniu 9 października 2023 roku
na terenie Zakładu Oczyszczalni Ścieków Płaszów

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Jacek Bednarz – Przewodniczący Komisji Infrastruktury Rady Miasta Krakowa, udział wzięli członkowie Komisji według listy obecności załączonej do protokołu oraz inni zaproszeni goście.

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 14.30 otworzył posiedzenie Komisji.

W pierwszej części posiedzenia radni uczestniczyli w wizji lokalnej na terenie Zakładu Oczyszczania Ścieków Płaszów, gdzie przedstawione zostały m.in. działania dezodoryzacyjne prowadzone przez Wodociągi Miasta Krakowa S.A.

W drugiej części posiedzenia Komisja przez aklamację przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu:

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących wyznaczenia miejsc na terenie Gminy Miejskiej Kraków, gdzie zostaną utworzone nowe wybiegi dla psów (druk nr 3649).
2. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę nr XLIV/544/08 w sprawie przepisów porządkowych dotyczących przewozu osób i bagażu pojazdami Komunikacji Miejskiej w Krakowie (druk nr 3653).
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia oraz ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr CVIII/2810/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 sierpnia 2018 roku w sprawie utworzenia i zatwierdzenia statutu jednostki budżetowej Zarząd Transportu Publicznego w Krakowie (druk nr 3658).
4. Sprawy bieżące.
5. Oświadczenia i komunikaty.

Ad.1

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących wyznaczenia miejsc na terenie Gminy Miejskiej Kraków, gdzie zostaną utworzone nowe wybiegi dla psów (druk nr 3649).

Z uwagi na brak referenta komisja odstąpiła od opiniowania ww. projektu uchwały.

Ad.2

Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę nr XLIV/544/08 w sprawie przepisów porządkowych dotyczących przewozu osób i bagażu pojazdami Komunikacji Miejskiej w Krakowie (druk nr 3653).

Projekt uchwały przedstawił Łukasz Franek, dyrektor Zarządu Transportu Publicznego.

W dyskusji udział wzięli: Andrzej Hawranek, Jan Pietras, Michał Starobrat, Krzysztof Sułowski, Artur Buszek, Edward Porębski.

Odpowiedzi udzielił Łukasz Franek, dyrektor Zarządu Transportu Publicznego.

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie pozytywną opinię do ww. projektu uchwały.

Komisja w obecności 15 członków Komisji, 8 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 głosach „przeciw” i 7 „wstrzymującym się” **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących wyznaczenia miejsc na terenie Gminy Miejskiej Kraków, gdzie zostaną utworzone nowe wybiegi dla psów (druk nr 3649).***(Opinia Nr 241/2023 z 9 października 2023r.)*

Ad.3

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia oraz ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr CVIII/2810/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 sierpnia 2018 roku w sprawie utworzenia i zatwierdzenia statutu jednostki budżetowej Zarząd Transportu Publicznego w Krakowie (druk nr 3658).

Projekt uchwały zreferował Łukasz Franek, dyrektor Zarządu Transportu Publicznego.

Głos w dyskusji zabrał Andrzej Hawranek.

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie pozytywną opinię do ww. projektu uchwały. Komisja w obecności 13 członków Komisji, 9 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 głosach „przeciw” i 4 „wstrzymującym się” **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie przyjęcia oraz ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr CVIII/2810/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 sierpnia 2018 roku w sprawie utworzenia i zatwierdzenia statutu jednostki budżetowej Zarząd Transportu Publicznego w Krakowie (druk nr 3658).***(Opinia Nr 242/2023 z 9 października 2023r.)*

O godz. 16.30 Przewodniczący Komisji przerwał posiedzenie i poinformował zebranych, że będzie ono kontynuowane w dniu 11 października br., w przerwie Sesji Rady Miasta Krakowa. O dokładnej godzinie i miejscu posiedzenia Członkowie Komisji zostaną poinformowani w trakcie Sesji RMK.

W dniu 11 października 2023 r. o godz. 13.15 w Sali Lea Urzędu Miasta Krakowa

Przewodniczący Komisji wznowił posiedzenie.

Na podstawie listy obecności stwierdził quorum uprawniające komisję do podejmowania prawomocnych decyzji.

Ad.1

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących wyznaczenia miejsc na terenie Gminy Miejskiej Kraków, gdzie zostaną utworzone nowe wybiegi dla psów (druk nr 3649).

Projekt uchwały przedstawił radny Dominik Jaśkowiec.

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący poddał pod głosowanie pozytywną opinię.

Komisja w obecności 12 członków Komisji, 12 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 głosach „przeciw” i 0 „wstrzymującym się” **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących wyznaczenia miejsc na terenie Gminy Miejskiej Kraków, gdzie zostaną utworzone nowe wybiegi dla psów (druk nr 3649)** *(Opinia Nr 243/2023 z 11 października 2023r.)*

Ad.4

Sprawy bieżące.

Przewodniczący Jacek Bednarz poinformował, że kolejne posiedzenie odbędzie się wspólnie z Komisją Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska.

Ad.5

Oświadczenia i komunikaty.

Nie zgłoszono oświadczeń.

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji o godzinie 13.25 zamknął posiedzenie.

Przewodniczący Komisji

Jacek Bednarz

Protokołowała:

Beata Czepiec